6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
1.Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości:
1) Zadanie nr 1 - 5 500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych 00/100),
2) Zadanie nr 2 - 5 500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych 00/100),
3) Zadanie nr 3 - 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100),
4) Zadanie nr 4 - 5 500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych 00/100),
5) Zadanie nr 5 - 5 500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych 00/100),
6) Zadanie nr 6 - 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100),
7) Zadanie nr 7 - 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100),
8) Zadanie nr 8 - 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100),
9) Zadanie nr 9 – 1 000,00 zł (słownie: